1111111111111k "411111111116.

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL rialtoe
DE ITURAMA

CNPJ 18.457.242/0001-74 	Itileitailla

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

DECRETO MUNICIPAL N.° 8.774, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025.

"Dispõe sobre nomeações em cargos
comissionados que menciona e  di  outras
providências".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ITURAMA, Estado de Minas Gerais, no uso
de suas atribuições, conforme disposto nos artigos 69, inciso VI e VIII da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art.  1° Ficam nomeadas, a partir desta data, as pessoas relacionadas no Anexo
Único nos cargos comissionados mencionados.

Art.  2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Iturama/MG, 06 de fevereiro de 2025.

Dr.  José Hç1iTano Pereira dos Santos
Prefeito Municipal

Certifico e dou fé que este decreto foi publicado no Diário Oficial em

34 3411-9500 	(‘) Av. Alexandrita, 1314 - Iturama, MG. 38280-000 	Q,  www.iturama.mg.gov.br

11110111111k

ESTADO DE MINAS GERAIS

*ter
PREFEITURA MUNICIPAL

DE ITURAMA 	 Prefeitura de

CNPJ 18.457.242/0001-74 Iturama
CONSTRUINDO UMA NOVA FliSTORiA

ANA MARIA DA SILVA - DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL

ANDREIA CRISTIANE GONÇALVES - DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL

CRISTINA LIMA RODRIGUES - DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL

FRANCISCA EVA DA SILVA - DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL

FRANCISCA LUZIA ASSUNÇÃO JOAQUIM - DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL

GISDENY CANDIDA ROCHA - DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL
JULIENE  DEBORAH  NASCIMENTO - DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL

LEIRIANE APARECIDA DE MACEDO LORENA - DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL

LETICIA APARECIDA MANIEIRO MAIA - DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL

RAMONITA DE  CASSIA  GARCIA BARBOSA - DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL

RODRIGO CARREON SILVEIRA FERNANDES - DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL

ROSICLAIRE BARCELOS DA SILVA - DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL

ROZENILDA OLIVEIRA DE QUEIROZ - DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL

VAN  IA MOREIRA FREITAS - DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL

WILDSON CORDEIRO - DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL

ANÉZIA NUNES DE FREITAS GARCIA - VICE-DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL

GILMA DE SOUZA LIMA PELOSI - VICE-DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL

GISELE LEÃO  BOLOGNA  QUEIROZ - VICE-DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL

GRAZIELA DA SILVA COSTA - VICE-DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL
IRENITA ELIOTERIO  DAVID  SANTOS - VICE-DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL

KARLA ADRIANE DA SILVA NICOLAU CACCIARI - VICE-DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL

KEILA SEVERINO MOURA- VICE-DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL

LILIA APARECIDA NUNES - VICE-DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL

LINDA MENEZES - VICE-DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL

LUANA LOURENÇO RODRIGUES - VICE-DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL

LUCIA  HELENA DE ALMEIDA FREITAS - VICE-DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL

LUZIA LUIZA MOREIRA - VICE-DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL

MARIA APARECIDA DE SOUZA CAVALHIERI - VICE-DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL

REGINA CLAUDIA GALBIATI SANTOS - VICE-DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL
ROSEMEIRE FORTUNATO PAULA MENEZES - VICE-DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL
ROSIMAR APARECIDA JESUS ALBERTINI - VICE-DIRETORA DE ESCOLA MUNICIPAL

SIRLENE BIZONE DE QUEIROZ ROSA - VICE-DIRET?RA DE ESCOLA MUNICIPAL

34 3411-9500 	Av. Alexandrita, 1314 - Ituroma, MG, 38280-000 	www.iturama.mg.gov.br

111111111111111111111111111116. 11111:1111116,

	Page 1
	Page 2